
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

 

ПРОТОКОЛ № 9 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«30» березня 2022 р.          м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., к.е.н., доц., 

ст. викл. Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про наповнення сайту кафедри пізнавальною інформацією. 

2. Розгляд наказу № 32-01 від 15.02.2022 року «Про підсумки I етапу 

Всеукраїнської студентської олімпіади 2021/2022 навчального року». 

3. Про профорієнтаційну та роз’яснювальну роботу серед бакалаврів 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування» щодо питання вступу їх до 

магістратури. 

4. Про підготовку до Дня кафедри. 

5. Розгляд розпорядження № 07-6 від 26.04.2022р. 

6. Про академічну заборгованість студентів випускних груп. 

7. Про ухвалення проєкту ОПП «Діджитал-облік і контроль» спеціальності 

«Облік і оподаткування» СВО «Магістр». 

8. Про ухвалення проєкту ОПП «Діджитал-облік і контроль» спеціальності 

«Облік і оподаткування» СВО «бакалавр». 

9. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В. про 

наповнення та оновлення сайту кафедри пізнавальним та інформаційним 

забезпеченням. 



 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В. щодо 

ознайомлення з наказом № 32-01 від 15.02.2022 року «Про підсумки I етапу 

Всеукраїнської студентської олімпіади 2021/2022 навчального року». Для більш 

детального ознайомлення даний наказ розіслано усім викладачам кафедри.  

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 

 

3. СЛУХАЛИ: проф. Ткачук Г.О. про проведення роз’яснювальної роботи 

серед бакалаврів спеціальності 071 «Облік і оподаткування» щодо питання 

вступу їх до магістратури. Також  Г.О. Ткачук порекомендувала  підготувати 

пробні тести з дисциплін для підготовки студентів до вступу. 

УХВАЛИЛИ: доручити Ткачук Г.О. підготовку тестів по дисциплінам 

кафедри та проведення ознайомлювальної зустрічі зі студентами. 

Результат відкритого голосування: прийнято одноголосно. 

 

4. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В. про розробку 

плану (сценарію) до проведення заходу з нагоди Дня кафедри.  

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. Призначити 

відповідальними за проведення урочистих заходів доц. Маркову Т.Д. та ст. 

лаборанта Худобенко Н.А. 

Результат відкритого голосування: прийнято одноголосно. 

 

5. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В., яка 

проінформувала що у зв’язку з виходом доц. Стасюкової К.В. у відпустку по 

догляду за дитиною необхідно внести зміни щодо кураторства групи ФЕБ – 331. 

УХВАЛИЛИ: затвердити куратором академічної групи ФЕБ – 331 доц. 

Маркову Т.Д. 

Результат відкритого голосування: прийнято одноголосно. 



 

6. СЛУХАЛИ: Завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій  Іванченкову Л.В. щодо питань: 

- академічної заборгованості студентів випускних курсів спеціальності 

«Облік і оподаткування», а саме академічних груп: ФЕБ-431, ФЕБ-231с., ФЕБ-

333с., ЗЗУ-51, ЗЗУ-22с., ЗЗУ-33с. За даними деканату ФЕБіК всі академічні 

заборгованості бакалаврів вищеперерахованих академічних груп погашені 

вчасно. 

- графіка виконання випускних та кваліфікаційних робіт бакалаврів 

закріплених за викладачами кафедри цифрових технологій фінансових операцій. 

На час проведення засідання кафедри відставання від запланованого графіка 

виконання кваліфікаційної роботи бакалавра є у студентки групи ФЕБ-431 

Кочнєвої Т.С. є (керівник проф. Іванченкова Л.В.), всі інші студенти працюють 

у відповідності до запланованого графіка виконання випускних та 

кваліфікаційних робіт бакалаврів. 

УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати керівнику кваліфікаційної роботи бакалавра проф. 

Іванченковій Л.В. вияснити причину відставання від графіка студентки групи 

ФЕБ-431 Кочнєвої Т.С. та активізувати роботу щодо вчасного виконання нею 

кваліфікаційної роботи.  

Результат відкритого голосування: прийнято одноголосно. 

 

7. СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., завідувачку кафедри, д.е.н., професора, 

про необхідність обговорення та ухвалення проєкту ОПП «Діджитал-облік і 

контроль» СВО «Магістр». 

ВИСТУПИЛИ: Ткачук Г.О., д.е.н., доцент, про готовність проєкту  

програми СВО «Магістр» до розміщення на сайті кафедри ЦТФО для 

подальшого публічного обговорення. 

УХВАЛИЛИ: Схвалити зміст проєкту ОПП «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «Магістр» та розмістити його 

на сайт і кафедри ЦТФО з метою подальшого публічного обговорення. 



 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

8. СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., завідувачку кафедри, д.е.н., професора 

про необхідність обговорення та ухвалення проєкту ОПП «Діджитал-облік і 

контроль» СВО «Бакалавр». 

ВИСТУПИЛИ: Маркова Т.Д., гарнт ОПП, про готовність проєкту 

освітньої програми СВО «Бакалавр» до розміщення на сайті кафедри ЦТФО для 

подальшого публічного обговорення. 

УХВАЛИЛИ: Схвалити зміст проєкту ОПП «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «Бакалавр» та розмістити його 

на сайті кафедри ЦТФО з метою подальшого публічного обговорення. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

9. СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., завідувачку кафедри, щодо обговорення 

відкритої лекції Маркової Т.Д., к.е.н., доцента, яка відбулася 21 березня 2022 

року  в режимі он-лайн з дисципліни « Інформаційні системи і технології в 

обліку» на тему : «Автоматизація розв’язування комплексів задач (обліково-

економічний аспект)». 

УХВАЛИЛИ: Визнати відкриту лекцію Маркової Т.Д. на тему 

«Автоматизація розв’язування комплексів задач (обліково-економічний 

аспект)», як таку, що прочитана на високому навчально-методичному рівні 

відповідно до Робочої програми дисципліни «Інформаційні системи і технології 

в обліку» та відповідає вимогам вищої школи. 

 

Зав. кафедри ЦТФО 

д.е.н., проф.            Лариса ІВАНЧЕНКОВА 

 

 

 

Секретар                               Наталія ХУДОБЕНКО 

 


